
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/3936/2024/TAJ

U S N E S E N Í
47. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 21. 10. 2024 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 13:30 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/47R/2024 program 47. schůze rady města dne 21.10.2024

2/47R/2024 úpravu sazebníku úkonů Střediska pečovatelské služby Jevíčko dle zákona č. 108/2006 Sb.,
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 01.01.2025

3/47R/2024 uzavření  dohody  mezi  městem  Jevíčko  a  Státním  zemědělským  intervenčním  fondem,
Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha - Nové Město o poskytnutí dotace z Programu rozvoje
venkova ČR na projekt Podpora spolkové činnosti v kulturní a umělecké oblasti v Jevíčku
v celkové výši 910.544,00 Kč

4a/47R/2024 poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  15.000  Kč  Regionálnímu  sdružení  sportů,  z.  s.,  Kapitána
Nálepky 39,  Svitavy,  IČO: 00435805 na organizaci  ankety "Sportovec roku 2024" okresu
Svitavy  a  nominaci  sportovkyně  Natálie  Zikmundové  a  případně  také  Veroniky
Podhorné  za  město  Jevíčko

4b/47R/2024 fakturaci společnosti Awocado, s. r. o., Collinova 421, 500 03 Hradec Králové, IČO: 28989121
ve výši 29.474,39 Kč vč. DPH za výrobu multifunkční cedule - dřevěného edukativního prvku
"Les není smetiště" v rámci obnovy naučné stezky Bělásek

4c/47R/2024 kalkulaci  společnosti  VÁHY  -  JAS,  s.  r.  o.,  Průmyslová  2194/3a,  568  02  Svitavy,
IČO: 25935071 na úřední ověření mostní váhy ve Sběrném dvoře Jevíčko (nové posouzení
shody) včetně provedení servisní prohlídky před ověřením za částku 50.348 Kč vč. DPH

6/47R/2024 plán inventur města Jevíčko na rok 2024

Rada města Jevíčko pověřuje

5a/47R/2024 vedoucího  organizačního  odboru  zajištěním  vypracování  aktuálního  znaleckého  posudku
na byt č. 10 v BD na adrese Nerudova 529a v Jevíčku

5b/47R/2024 starostu společně s místostarostou provést aktualizaci smlouvy s provozovatelem dvou ks
automatů (nápojový a potravinový) umístěných v budově zámečku s projednáním možnosti
kompenzace spotřebovaných energií, které město hradí

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Mgr. Jana Janečková
radní 


